Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO “SRP” N.º 001/2017

O município de GUIRATINGA-MT, através do Pregoeiro Oficial, torna público que realizará licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E CRECHE
MUNICIPAL, conforme descrição no Anexo I do Edital, a sessão pública acontecerá no dia 28 de março de 2017, no site
www.compraspublicas.com.br  O Edital completo encontra-se disponível no site citado e no da Prefeitura Municipal de
Guiratinga: www.guiratinga.mt.gov.br Maiores informações poderão ser obtidas no Setor de Licitações da Secretaria
Municipal de Administração e Finanças, situada na Av. Rotary Internacional, n.º 944, Bairro Santa Maria Bertila, CEP:
78.760-000 ou pelo telefone: (66) 3431-1441. Guiratinga/MT, 13 de março de 2017.

GLAUBER RODIGUES CARVALHO

Pregoeiro Oficial - Portaria n.º 020/2017

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6219aab5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T13:29:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial